η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

1.  Την Έγκριση των Πρακτικών Προκήρυξης Ανοιχτής ∆ιαδικασίας (τύπος Α του άρθρου 7 του 
Ν.3316/05) για την επιλογή αναδόχου εκπόνησης της µελέτης «Μελέτη οριοθέτησης Ρέµατος 
“Ροκφέλερ” ∆ήµου Νέας Μάκρης» συνολικής δαπάνης 160.000,00€ (εκατόν εξήντα χιλιάδες ευρώ) 
(µε ΦΠΑ).   
2.  Την κατακύρωση του διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχου της µελέτης: «Μελέτη οριοθέτησης 
Ρέµατος “Ροκφέλερ” ∆ήµου Νέας Μάκρης» συνολικής δαπάνης 160.000,00€ (εκατόν εξήντα χιλιάδες 
ευρώ) (µε ΦΠΑ) στην µελετητική σύµπραξη των γραφείων µελετών: 
ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ (ΤΟΜΗ Α.Ε.Μ.ΕΥ.) - ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ  
που συγκέντρωσε την µέγιστη σταθµισµένη βαθµολογία (93,41) µονάδες και έδωσε οικονοµική 
προσφορά 107.699,00€ (εκατόν επτά χιλιάδες εξακόσια ενενήντα εννέα ευρώ) πλέον ΦΠΑ που 
αντιστοιχεί σε έκπτωση 19,90% επί της προεκτιµώµενης αµοιβής της Υπηρεσίας και αναλύεται ως 
εξής: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ 

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ 52.210,00 € 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 23.649,00 € 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 31.840,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ                                      107.699,00 € 

Η συνολική δαπάνη της προς εκπόνηση µελέτης συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% ανέρχεται σε 
132.469,77€ (εκατόν τριάντα δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα εννέα ευρώ και εβδοµήντα επτά λεπτά). 

3. Να δοθεί εξουσιοδότηση στη ∆.Τ.Ε. Ανατολικής Αττικής προκειµένου να συνεχιστεί η διαδικασία 
ανάθεσης της µελέτης του θέµατος µέχρι την υπογραφή της σύµβασης. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας